

Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5622 / 3526-5610

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

PORTARIA N° 06/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS, RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor Ronaldo Cruz Garcia Junior, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Informática, para responder pelo cargo em comissão de Supervisor Geral de Informática da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, durante o período de 04/01/2024 a 01/02/2024, em virtude do afastamento do titular do cargo por motivo de férias, nos termos dos art. 32 a 34 e parágrafos, da Lei 4009/94.

Art. 2° - Publique-se para que surta todos os efeitos legais e administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES,04 de janeiro de 2024.

BRÁS ZAGOTTO Presidente

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



Processo Legislativo

Transparência